
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  

ИМЕНИ ГРИГОРИЯ КИРИЛЛОВИЧА БОРИСЕНКО» 

 

    Приказ 

  01.09.2023г.                                           ст.  Васюринская                                      №  159  -о 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 

2023/24 учебного года 

    В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 № СК-228/03 от 06.08.2021 г. и письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 

06.08.2021 г. «О направлении Рекомендаций», письмом Министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 18.08.2022 № 47-01-13-14200/22 

«О едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном 

году», п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2023/24 учебного года 

(приложение). 

2. Лежниной В.Н. зам директора по УВР: 

2.1.  Обеспечить реализацию графика оценочных процедур: 

2.2. в срок до 15.09.2023 разместить утвержденный график оценочных процедур школы 

на первое полугодие 2023/24 учебного года на официальном сайте школы – в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ МО Динской район 

ООШ №14 имени Г.К.Борисенко                                                                Фомина Е.А. 


